пунктов, для эксплуатации и обслуживания производственной 
базы, кадастровый номер 57:25:0021305:34, общая площадь 
13 886 кв.  м. Находится в аренде у ООО «Завод строительной 
фурнитуры» по договору № 1 долгосрочной аренды недвижи-
мого имущества от 29.04.2011.

Начальная цена: 9 649 480 (девять миллионов шестьсот сорок 
девять тысяч четыреста восемьдесят) руб. 00 коп. Задаток: 
450 000 (четыреста пятьдесят тысяч) руб. 00 коп. Величина 
повышения начальной цены (шаг аукциона): 450 000 (четыреста 
пятьдесят тысяч) руб. 00 коп.

Открытый электронный аукцион с открытой формой 
представления предложений о цене состоится в 10.00 по москов-
скому времени 26.02.2021. Подать заявку на участие в торгах 
заинтересованные лица могут на электронной торговой пло-
щадке (далее по тексту — ЭТП) по адресу:

[...]

сооружение, 
назначение: нежилое, наименование: наружный газопровод 
низкого давления, кадастровый номер 57:25:0021305:137, 
протяженность 125 м, адрес: Орловская область, г. Орел, ул. 
Автогрейдерная, д. 10. Залогодержатель — физическое лицо. 
Начальная цена: 42 560 (сорок две тысячи пятьсот шестьдесят) 
руб. 00 коп. Задаток: 2000 (две тысячи) руб. 00 коп. Величина 
повышения начальной цены (шаг аукциона) 2000 (две тысячи) 
руб. 00 коп.

Лот № 4. Основание — постановление СПИ МОСП по 
ОИП УФССП России по Орловской области Ладыгиной Е. А. 
о передаче арестованного имущества на торги от 01.12.2020,

[...]

принадлежащего на праве собственности ООО «МПП РИМОС»: 
здание, назначение: нежилое, наименование: гараж, када-
стровый номер 57:25:0021305:116, общая площадь 143,5 кв. м, 
адрес: Орловская область, г. Орел, ул. Автогрейдерная, д. 10. 
Залогодержатель — физическое лицо. Начальная цена: 245 520 
(двести сорок пять тысяч пятьсот двадцать) руб. 00 коп. Задаток: 
12 000 (двенадцать тысяч) руб. 00 коп. Величина повышения 
начальной цены (шаг аукциона): 12 000 (двенадцать тысяч) 
руб. 00 коп.

Торги назначены на 17.02.2021 в 10 час 00 мин. Извещение 
о проведении торгов размещено на официальном сайте торгов 
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 
www.torgi.gov.ru № 020221/2650241/01 от 02.02.2021, на элек-
тронной торговой площадке «ТЭК-Торг» https://www.tektorg.